
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область

№ iC’S

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 10.12.2024 № 706

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района в 
соответствие с действующим законодательством

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

10.12.2024 № 706 «Об утверждении муниципального задания для 
Муниципального бюджетного учреждения культуры Сузунского района 
краеведческого музея «Центр исторической информации» следующие 
изменения:

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу с 01.01.2025:
3.1. постановление администрации Сузунского района от 14.11.2023 № 

602 «Об утверждении муниципального задания для Муниципального 
бюджетного учреждения культуры Сузунского района краеведческого музея 
«Центр исторической информации»;

3.2. постановление администрации Сузунского района от 24.05.2024 № 
269 «О внесении изменений в постановление администрации Сузунского 
района от 14.11.2023 № 602 «Об утверждении муниципального задания для 
Муниципального бюджетного учреждения культуры Сузунского района 
краеведческого музея «Центр исторической информации».»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

/

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


